
一、初始费率（每万元基本保险金额）

单位：元

责任类型 费率

0-17岁 2.60

18-40岁 4.82

41-60岁 12.60

61-70岁 29.07

0-17岁 0.65

18-40岁 2.06

41-60岁 5.40

61-70岁 7.27

0.21

0.32

1.33

0.12

0.13

2.67

0.11

1.47

0.80

0.27

0.27

0-17岁 2.64

18-40岁 4.05

41-60岁 10.19

*上述责任的费率为对应年交保费，半年交保费=年交保费×0.52，季交保费=年交保费×0.27，月交保费=年交保费×0.09。

二、调节因子

1）职业等级调节因子

意外身故保险金 意外伤残保险金 其他

1-4类 1.00 1.00 1.00

5类 2.97 2.97 1.00

6类 4.00 4.00 1.00

2）期限调节因子

保险期间 期限调整因子

1天 2%

2-7天 10%

8-15天 15%

1个月 20%

2个月 30%

3个月 40%

4个月 50%

5个月 60%

6个月 70%

7个月 75%

8个月 80%

9个月 85%

10个月 90%

11个月 95%

12个月 100%

三、基准费率计算

基准费率 = 初始费率 × 职业等级调节因子 × 期限调节因子

* 本公司可以结合具体情况，依据本产品费率浮动管理办法进行费率浮动

等级
责任

自驾车交通意外身故保险金

电梯意外身故保险金

自行车 、摩托车或电动车意外身故保险金

法定节假日意外身故保险金

基本保险
责任

燃气意外身故保险金

重大自然灾害意外身故保险金

可选保险
责任

猝死保险金

意外身故保险金

意外伤残保险金

航空意外身故保险金

轨道铁路交通意外身故保险金

工银安盛人寿安行逸生综合意外伤害保险

单项责任

轮船意外身故保险金

客运机动车意外身故保险金

租赁车或网约车 意外身故保险金
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